OSRODEK SPORTU | REKREACJI
W GORLICACH

38-300 Gorlice, ul. Sportowa 9,

tel/fax: (018) 352 69 70 lub 605 232 730
www.osir.gorlice.pl , e-mail: dzialsportu@osir.gorlice.pl
NIP: 738-000-71-00, REGON 000690401

Bank BGZ 84 2030 0045 1110 000 0160 8890
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OSiR - 4121/4/3/ 2019

Gorlice, 2019-02-01

OTWARTE MISTRZOSTWA GORLIC - SLALOM GIGANT
Matastow - 09.02.2019 r.

WYNIKI TECHNICZNE
JURY ZAWODOW: Ustawiacz:
Delegat techniczny - Ryszard Cyganczuk Roman Latasiewicz

Kierownik zawodow- Ryszard Latasiewicz

Sedzia rozjemca - Mariusz Duszowicz

DANE TECHNICZNE:
Start 530 m.n.p.m
Meta 418 m.n.p.m
Réznica pozioméw 112 m.

Program zawodow:

9.00-9.30 -
9.30 - 9.55 - zapoznanie z trasg
10.00 - I przejazd
12.30 - I przejazd
14.00 - zakoriczenie zawodow
JUNIORKA F
Nazwisko i imig Klub
1. STEC Anita KN Magura P&P
2. TKACZYK Helena LEMON SPORT Nowy Sacz
3. CZERHONIAK Justyna KN Magura P&P
4. KMIECIK Zofia MKN Gorlice
5. KOZUCH Maja LEMON SPORT Nowy Sacz
6. ZASTEPA Maja MKN Gorlice
7. WOJTAS Zuzanna Gorlice
8. KWASMIEREWICZ Emilia LEMON SPORT Nowy Sacz
9. DRZYMALA Zuzanna Gorlice

I przejazd
45,08 s.
48,07 s.
48,15 s.
56,93 s.
57,08 s.
1.01,96 s.
DSQ
DSQ
DSQ

wydawanie numeréw startowych, weryfikacja

I przejazd Czas tgczny
45,84 s. 1.30,92 s.
44,77 s. 1.32,84 s.
45,38 s. 1.33,53 s.
50,30 s. 1.47,23 s.
3.41,75s. 4.38,83 s.
DNS



JUNIOR F

Nazwisko i imig
1. KRZEMIEN Franciszek
2. ZUCHOWSKI Michat
3. SUS Maciej
4. JANIK Rafat
5. SLEZIAK Wiktor
6. OLCHAWSKI Norbert
7. SWISTAK Bartek
8. LABUT Julian
9. WSZOLEK Mikolaj
10. KRZEMIEN Jan

JUNIORKA E

Nazwisko i imig
1. CHESIAK Julia
2. 1LAS Olga
3. PYRSAK Barbara
4. KUKLA Anna
5. CIONEK Urszula
6. URZEDOWSKA Amelia
7. WSZOLEK Zuzanna
8. FLORIAN Zuzanna
9. DETKOS Martyna
10. GORYCZKA Nadia
11. WARECKA Rozalia
12. SZUFNARA Eliza

JUNIOR E

Nazwisko i imig
1. BOCHENSKI Igor
2. PAZDYK Adam
3. JANIK Dawid
4. KOPIENSKI Filip
5. PIETRZYCKI Karol
6. JAKLINSKI Jakub
7. WRONSKI Aleksander
8. SZOPNIEWSKI Adam
9. ZAPLATA Pawet
10. ZDUNKIEWICZ Adrian
11. SIEROTA Jakub
12. RADZIK Fabian
13. APOLLO Franciszek
14. SOPALA Michat

Klub

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

tuzna

Gorlice
MKN Gorlice
LEMON SPORT Nowy Sacz

Klub

LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P
MKN Gorlice
MKN Gorlice
KN Magura P&P
MKN Gorlice
MKN Gorlice
Gorlice

MKN Gorlice
MKN Gorlice
KN Magura P&P
KN Magura P&P

Klub

NARCIARNIA Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

KN Magura P&P

KN Magura P&P

MKN Jasto

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
MKN Gorlice

Gorlice

KN Magura P&P

MKN Gorlice

I przejazd
51,68 s.
52,40 s.
54,03 s.
57,82 s.
54,65 s.
61,49 s.
1.26,89 s.
DSQ
DSQ
DNF

I przejazd
38,59 s.
43,32 s.
48,33 s.
49,56 s.
54,04 s.
53,24 s.
58,89 s.
1.00,67 s.
1.04,95 s.
1.00,15 s.
DNS
DNS

I przejazd
37,22 s.
38,52 s.
38,62 s.
42,85 s.
42,51 s.
42,46 s.
42,72 s.
43,32 s.
46,08 s.
48,89 s.
49,02 s.
49,64 s.
51,90 s.
53,78 s.

I przejazd
47,57 s.
50,57 s.
50,70 s.
49,98 s.
53,32 s.
53,76 s.
117,24 s.

II przejazd
38,94 s.
42,51 s.
46,36 s.
49,47 s.
51,67 s.
55,92 s.
54,44 s.
1.01,99 s.
1.03,39 s.
1.08,69 s.

I przejazd
37,21 s.
37,31 s.
38,36 s.
40,12 s.
40,48 s.
40,57 s.
42,02 s.
42,16 s.
43,71 s.
46,77 s.
46,64 s.
49,08 s.
51,72 s.
57,18 s.

Czas tgczny
1.39,25 s.

1.42,97 s.
1.44,73 s.
1.47,80 s.
1.47,97 s.
1.55,25s.
24413 s.

Czas tgczny
1.17,53 s.

1.24,83 s.
1.34,69 s.
1.39,03 s.
1.45,71 s.
1.49,16 s.
1.53,33 s.
2.02,66 s.
2.08,34 s.
2.08,84 s.

Czas tgczny
1.14,43 s.

1.15,83 s.
1.16,98 s.
1.22,97 s.
1.22,99 s.
1.23,03 s.
1.24,74 s.
1.25,48 s.
1.29,79 s.
1.35,66 s.
1.35,66 s.
1.38,72 s.
1.43,62 s.
1.40,96 s.



Nazwisko i imig
15. NIEDZIELA Robert
16. JANDURA Adam
17. KOWALCZYK Jakub
18. HONKOWICZ Kacper
19. LEWANDOWSKI Mitosz
20. PAWLOWSKI Nick
21. SWISTAK Jakub

JUNIORKA D

Nazwisko i imie
1. CZURCZAK Lidia
2. JARZAB Dominika
3. SIKORA Zuzanna
4. KOZUCH Zofia
5. KARCZMARZYK Zofia
6. KOPIENSKA Amelia
7. JAKLINSKA Blanka
8. KONOPKA Natalia
9. SOPALA Nadia
10. NOWAK Magdalena

JUNIOR D

Nazwisko i imig
1. JANOWSKI Karol
2. CIESLA Olek
3. STACH Szymon
4. CZERHONIAK Michat
5. HONKOWICZ Filip
6. RADOMSKI Oskar
7. WITUSIK Olaf
8. GRZADZIEL Stanistaw
9. PLASKON Jedrzej
10. RAMS Jakub
11. SZKARADEK Julian

JUNIORKA C

Nazwisko i imig
1. DUDCZYK Marcelina
2. SZCZYGIEL Julia
3. PYZNAR Martyna
4. PUCH Aleksandra
5. TOWARNICKA Amelia
6. SCIEGIENNA Emilia

Klub

KN Magura P&P

MKN Jasto

Gorlice

Sekowa

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz

Klub

KN Magura P&P

Barcice

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

MKN Gorlice

MKN Gorlice

MKN Gorlice

Klub

KN Magura P&P

KN Magura P&P

KN Magura P&P

KN Magura P&P

Sekowa

Gorlice

Gorlice

Gorlice

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz

Klub

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
NARCIARNIA Nowy Sacz

I przejazd
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

I przejazd
37,40 s.
38,56 s.
38,38 s.
38,37 s.
41,02 s.
40,45 s.
40,96 s.
43,99 s.
45,29 s.
DNS

I przejazd
36,62 s.
36,98 s.
39,75 s.
40,60 s.
43,11 s.
43,78 s.
47,99 s.
43,17 s.
DNF
DNS
DNS

I przejazd
33,37 s.
34,31 s.
35,01 s.
35,15 s.
35,01 s.
37,18 s.

II przejazd

I przejazd
37,58 s.
36,84 s.
38,07 s.
39,17 s.
38,14 s.
39,22 s.
39,96 s.
44,54 s.
45,03 s.

II przejazd
35,74 s.
36,73 s.
39,08 s.
40,12 s.
40,85 s.
40,86 s.
50,51 s.
DNS

I przejazd
34,07 s.
34,01 s.
34,44 s.
34,62 s.
35,13 s.
37,08 s.

Czas tgczny

Czas tgczny
1.14,98 s.

1.15,40 s.
1.16,45 s.
1.17,54 s.
1.19,16 s.
1.19,67 s.
1.20,92 s.
1.28,53 s.
1.30,32 s.

Czas tgczny
1.12,36 s.

1.13,71 s.
1.18,83 s.
1.20,72 s.
1.23,96 s.
1.24,64 s.
1.38,50 s.

Czas tgczny
1.07,44 s.

1.08,32 s.
1.09,45 s.
1.09,77 s.
1.10,14 s.
1.14,26 s.



Nazwisko i imig
7. STACHURSKA Oliwia
8. BIALON Alicja
9. LATOSZEK Julia
10. LISZKA Paulina
11. PYZNAR Patrycja
12. ZIELINSKA Natalia

JUNIOR C

Nazwisko i imig
1. CIONEK Wiktor
2. SLEZIAK Kacper
3. PAWLOWSKI Aleksander
4. ZDUNKIEWICZ Pawet
5. FORTUNA Andrzej
6. FILIPEK Jakub
7. WITEK Dominik
8. WALIGORA Oskar
9. SZOPNIEWSKI Kamil
10. JACH Grzegorz
11.WALAG Maksymilian

Klub

LEMON SPORT Nowy Sacz
MKN Gorlice

MKN Jasto

MKN Gorlice

KN Magura P&P

LEMON SPORT Nowy Sacz

Klub

KN Magura P&P

KN Magura P&P

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
NARCIARNIA Nowy Sacz
KN Magura P&P
NARCIARNIA Nowy Sacz
MKN Jasto

MKN Jasto

MKN Jasto

12. NIEMCZYNSKI Przemystaw MKN Jasto

13. NOWAK Radostaw
14. RAMS Oskar

JUNIORKA B

Nazwisko i imig
. MIKOSZ Milena
. BIALY Weronika
. CZURCZAK Sara
. SZUFNARA Julia
. GEPPERT Pola
. PYRSAK Karolina
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JUNIOR B

. ZUCHOWSKI Mitosz
. PAJOR Jakub
.PAZDYK Adam

. GRZADZIEL Michat

. SLEZIAK Patryk

. SZCZYGIEL Fabian

. RZEPIELA Szymon

. KONOPKA Dawid

. ZIELINSKI Bartlomiej
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MKN Jasto
LEMON SPORT Nowy Sacz

Klub

KN Magura P&P
MKN Jasto

KN Magura P&P
KN Magura P&P
KN Magura P&P
MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
Gorlice

KN Magura

LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz

I przejazd
40,71 s.
42,31 s.
1.11,64 s.
231,33 s.
DNS
DNS

I przejazd
32,47 s.
34,00 s.
33,69 s.
35,04 s.
35,12 s.
37,33 s.
39,79 s.
49,33 s.
43,48 s.
49,62 s.
50,28 s.
1.01,57 s.
DNS
DNS

I przejazd
33,46 s.
47,72 s.
32,95 s.
DNS
DNS

32,35 s.
34,25 s.
34,83 s.
38,70 s.
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

II przejazd
40,01 s.
41,78 s.
1.06,47 s.
1.03,01 s.

I przejazd
32,76 s.
32,59 s.
33,08 s.
34,04 s.
34,91 s.
37,27 s.
38,94 s.
34,73 s.
42,95 s.
46,39 s.
50,27 s.
52,99 s.

I przejazd
33,29 s.
46,29 s.
1.30,74 s.

31,44 s.
33,05 s.
34,05 s.
DNS

Czas tgczny
1.20,72 s.

1.24,09 s.
218,11 s.
3,34,34 s.

Czas tgczny
1.05,23 s.

1.06,59 s.
1.06,77 s.
1.09,08 s.
1.10,03 s.
1.14,60 s.
1.18,73 s.
1.24,06 s.
1.26,43 s.
1.36,01 s.
1.40,55 s.
1.54,56 s.

Czas tqgczny
1.06,75 s.

1.34,01 s.
2.03,69 s.

1.03,79 s.
1.07,30 s.
1.08,88 s.
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JUNIORKA A

Nazwisko i imig

. KROL Karolina

. GURBA Gabriela

. ZDUNKIEWICZ Justyna

. DROZD Katarzyna

. LEWANDOWSKA Kamila
. KOSIBA Kinga

. RECZEK Emilia

. KRAS Aleksandra

JUNIOR B

Nazwisko i imig

. STEC Jakub
. WILK Jakub
. GARGAS Kacper

Klub

SKI TEAM KROL

KN Magura P&P

LEMON SPORT Nowy Sacz
MKN Gorlice

MKN Gorlice

MKN Jasto

MKN Jasto

MKN Jasto

Klub

Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
KN Magura P&P

SENIORKA I+II

Nazwisko i imig

. CYGANCZUK Anna
. SZOPNIEWSKA Sylwia
. GAZDA Weronika

SENIOR II

Nazwisko i imig

KOLTKO Mariusz

2
3
4
5
6
7
8
9
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. PLASKOS Jacek
.PAZDYK Andrzej

. KRZEMIEN Marek

. LISOWICZ Mirostaw

. DUDCZYK Wojciech

. SZOPNIEWSKI Daniel
. PIKULA Janusz

. DOPIERALA Maciej

SENIOR III

Nazwisko i imig
. STEC Arkadiusz
. KROL Pawel
. PROBULSKI Zbigniew
. GARNCARSKI Jozef

Klub

MKN Gorlice
MKN Jasto

KN Magura P&P

Klub

KN Magura P&P

MKN Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
LEMON SPORT Nowy Sacz
Gorlice

LEMON SPORT Nowy Sacz
MKN Jasto

KN Magura P&P

Sekowa

Klub

KN Magura P&P
SKI TEAM KROL
Gorlice

Frysztak

I przejazd
31,80 s.
32,70 s.
33,76 s.
37,38 s.
42,92 s.
DNS
DNS
DNS

I przejazd
32,79 s.
34,47 s.
DNS

I przejazd
37,43 s.
DSQ
DNS

I przejazd
32,59 s.
34,64 s.
34,50 s.
35,18 s.
38,70 s.
39,04 s.
57,85 .
DNS
DNS

I przejazd
32,04 s.
31,96 s.
34,43 s.
34,33 s.

I przejazd
31,55 s.
32,27 s.
34,52 s.
37,68 s.
43,07 s.

II przejazd
32,08 s.
33,51 s.

I przejazd

I przejazd
32,00 s.
33,77 s.
34,39 s.
36,28 s.
37,46 s.
38,34 s.
55,70 s.

II przejazd
31,04 s.
31,83 s.
33,98 s.
35,02s.

Czas tgczny
1.03,35 s.

1.04,97 s.
1.08,28 s.
1.15,06 s.
1.25,99 s.

Czas tgczny
1.04,87 s.

1.07,98 s.

Czas tgczny

Czas tgczny 1.
1.04,59 s.
1.08,41 s.
1.08,89 s.
1.11,46 s.
1.16,16 s.
1.17,38 s.
1.53,55 s.

Czas tgczny
1.03,08 s.

1.03,79 s.
1.08,41 s.
1.09,35 s.



Nazwisko i imig
5. GRABARZ Franciszek
6. JEDRYCH Piotr
7. WOJCIK Tadeusz
8. KIELTYKA Antoni
9. NITKA Andrzej
10. HANT Franciszek

Klub
MKN Gorlice

MKN Gorlice
MKN Jasto
MKN Jasto
MKN Jasto
MKN Jasto

I przejazd
37,00 s.
37,33 s.
42,25 s.
45,60 s.
48,15 s.
42,49 s.

II przejazd
36,47 s.
37,49 s.
43,31 s.
44 33 s.
48,39 s.
55,40 s.

Sekretarz zawodéw

Dariusz Oczkowicz

Czas tgczny
1.13,47 s.

1.14,82 s.
1.25,56 s.
1.29,93 s.
1.36,54 s.
1.37,89 s.
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